
 

 

Manuál pro instalaci a aktivaci předplatného SketchUp  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Aktivace předplatného  

Vytvoření Trimble identity  

 

Po zakoupení předplatného produktu SketchUp obdržíte do své emailové schránky aktivační 
email:  Trimble Invitation - Create Account Trimble Identity no-reply@account.trimble.com 

  

 

 

Po kliknutí na odkaz „click here“  budete přesměrování na vytvoření Trimble Identity ID. 

 

 

 



 

 

Po zadání jména a příjmení zvolte možnost poslat kód, který obdržíte na kontaktní email.  

**Jedná se ověření Vaší identity.  

 

Ověřovací kód obdržíte cca do 5 minut od zadání požadavku.  

 

 

 

Po zadání kódu vytvořte heslo ke svému Trimble účtu.  

 



 

 

Po úspěšném vytvoření hesla je Váš Trimble účet připraven.  

Máte možnost zvolit vícefázové ověření účtu. Při každém přihlášení bude toto více fázové ověření 
vyžadováno.  

** Ověření je možné prostřednictvím kódu, který obdržíte na email nebo mobilní telefon.  

 

 

 

Po dokončení nastavení profilu je Váš účet připraven.  

 

 

 

 



 

 

K dispozici jsou pro vás 3 sekce:  

My Products 

Zde vidíte produkt SketchUp, který jste zakoupili od prodejce. Po zadání View included 
applications se zobrazí aplikace od SketchUp, kterou jsou pro Vás k dispozici.  

 

 

Members 

 

V sekci members máte možnost  spravovat uživatele Vašeho předplatného. Majitel účtu má právo 
produkt SketchUp přiřadit dalšímu uživateli.  

Zvolíte možnost Add new users / zadáte emailovou adresu uživatele / přiřadíte funkci novému 
uživateli.  

Nový uživatel obdrží pozvánku od Trimble pro vytvoření Trimble identity.  

 



 

 

Plan Settings 

 

 

 

Spravujte svá předplatná: měňte plány, přidávejte/odebírejte místa a upravujte nastavení 
automatického obnovení. 

 

-- 

DŮLEŽÍTE  

 

Pokyny: Licence je vázaná k osobnímu ID číslu pro licencování SketchUp Pro desktop nebo online 
webového modeláře. ID číslo můžete aktivovat na více zařízeních, ale pracovat můžete pouze na 
jednom z nich.  

V rámci verze pronájem máte k dispozici vždy aktuální verzi SketchUp.  

 

1. Ke stažení instalací se můžete přihlásit zde: http://sketchup.cz/sketchup-user/  

2. Přístup Vám bude zaslán na kontaktní email souběžně s potvrzením licence.  

3. Přístup do uživatelské sekce je platný pro dobo platnosti licence.  

4. 30 dní před ukončením licence budete informování o jeho ukončení a možnostech dalšího 
prodloužení. 

 

 

 

 

 



 

 

Technická podpora  

 

Technická podpora je určena především zákazníkům spol. 3E Praha Engineering, a.s.  

 

 

 Přednostně vám doporučujeme využít formulář technické podpory: 

 https://sketchup.cz/sketchup-support/  

 

Pokud je vaše podpora naléhavá využijte přímý tel. kontakt:  

Technické dotazy SketchUp Tel: +420 607 005 984 


